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Gaza-krisens børn





har akut brug for hjælp





Støt i dag





        

    

	



	
		

Aktuelle indsatser
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			Israel og Palæstina – sådan hjælper UNICEF
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			Støt Ukraine – 4,1 millioner børn har brug for hjælp!
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			Arv og testamente: Selv en lille del kan gøre en kæmpe forskel for verdens børn
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			Bliv Erhvervshjælper
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UNICEFs indsatser i Danmark




UNICEF er til for alle verdens børn – også dem i Danmark.




Vi har forskellige initiativer, som har til formål at styrke arbejdet med børns rettigheder. Bl.a. Rettighedsskoler, som sætter børnenes rettigheder i fokus. Projektet All Right, skal lære børn om deres rettigheder online og vores Børnvenlige Byer, hvor UNICEF Danmark certificerer kommuner, der vil gøre en ekstra indsats for at fremme børns rettigheder.

Vi har også et Læringsunivers, hvor vi tilbyder inspiration til arbejdet med børn og unge gennem videoer, podcasts, digitale e-læringsmoduler samt hele læringsforløb.











Læs om vores indsatser i Danmark
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Hvorfor støtte UNICEF?




Unicef er en del af FN-familien og er verdens største børneorganisation. Vi er den organisation, som alle verdens lande har sat i spidsen for at sørge for, at børn overlever og klarer sig i livet.
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Vi når flest børn




Vi når flere børn end nogen anden organisation. Bl.a. får 45% af alle verdens børn vacciner fra UNICEF.
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Vi har stor gennemslagskraft




Med alle FNs medlemslande i ryggen har vi en helt unik position og dermed større chance for at lykkes.
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Vi fører an i udviklingen




Ved at kombinere det bedste fra ny teknologi og lang erfaring sætter vi nye standarder for hvad der er muligt.













		
		
			


	
		
		
			

85%




Faktisk præcis 85,3%. Så meget går samlet set til arbejdet med børn.



		

	







Læs hvordan vi bruger pengene
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Nyheder
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			Efter 13 års konflikt i Syrien har 7,5 millioner børn brug for humanitær hjælp
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			Over 230 millioner nulevende piger og kvinder er omskåret
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			Børn overrækker forslag om bedre fritid til Tesfaye
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			Fælles opråb fra danske NGOer: Situationen i Rafah kræver omgående politisk handling
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Tilmeld dig vores nyhedsbrev
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UNICEF hjælper




alle verdens børn




UNICEF er FNs Børnefond og er valgt af alle verdens lande, til at stå i spidsen for at børn overlever og klarer sig i livet. Vi hjælper alle børn, men har særlig fokus på de allermest udsatte – dem der er ofre for krig, katastrofer, fattigdom, vold og udnyttelse. Vi er hurtigt til stede ved katastrofer og sørger for at beskytte børns rettigheder. Vi arbejder altid både langsigtet og bæredygtig. Og hele indsatsen er afhængig af frivillige bidrag.
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